tionem (ميهبط) procurandam, ad odium creandum, ad sponsam et sponsum conligandos, ad vincula solvenda, ad faciendum ut verbum opusve fausta fiant, ad impediendum per psalmum ('Beati immaculati', cf. f. 93) lapsum ab honoribus, ad amorem dandum viro et mulieri, ad fugandum hominem a (certis) locis, ad malam voluntatem delendam, ad intellegendam panis vilitatem vel caritatem, ad mutuum dandum (?) alicui, ad sciendum utrum aegrotus moriturus sit an vivat, ad utendum sigillo Salomonis quo multa fiunt, ad sterilem fecundam faciendam per mysterium psalmi, ad destruendum vel conservandum, ad abscondita cognoscenda, ad res subreptas inveniendas, tandem (ad sciendum) de multis rebus utrum sint an non, sicut inveni sic scripsi. Amen ». Notanda sunt schema XVI domorum cum signis geomanticis (f. 89) ac non nullae formulae ad ligaturas conficiendas, in quibus vestigia scripturae arabicae vix suspicantur.

V (f. 108) Medicamenta non nulla inc.: Եյս է դեղ զլիացաւու . կշացաւու . մջացաւու . Եւ... (?) չօփչինի . թ . տրամ : զարանֆիլ . զ . տրամ : չինտիսան ջէվիզի . զ . տրամ... « Hoc est remedium contra dolores capitis, lateris vel cordis. Zingiberi (زنجبيل), drachmae IX; caryophyllon (قرنفل), drachmae VI; nux (جوز) indica, drachmae VI... ».

VI (f. 113) Quaedam de geomantia et astrologia altera manu et in altera charta scripta: ¹ de geomantia inc.: ≡ առ ջի տուն իրէն համար կը հարցնէ զայիպ եղած բանի կու հարցնէ դ օր կատարի : կրաք (sic) է : ≡ in prima domo (ostendit) rem de qua interrogatur praesentem (عائب) esse, verbum de quo agitur quarto die completurum. Igneum est »; ² (f. 114) astrologica inc.: օրն է կիրակի առաջի սահաթն և է ինքն կռապաշտից թաղաւոր... « Sol est dies dominica et hora prima, ipse est rex paganorum... ».

VII (f. 116) Tractatus de sphaera, qui, praemissa (f. 115^v) imagine orbis et instrumentorum geometricorum, sine auctoris nomine inc.: Սկիզբն արասցուք Եվ յայտնութե և իմաստութեն (զունտ)ի արհ(ա)ստիս . որ է գործիք ե<ք>կրաչափուն . աս<ա>ղափաշխութե (sic) եւ է մեծ իմաստութիւն ուսումնասիրաց : Դուռն առաջին : վս ցուցանելոյ զգործարանն որք կան 'ի վր 'ն(ո)ր(ա) արա(ա)քոյ կ(ա)մ 'ի ներքոյ . Եւ վ : խ(ա)ղեցն և բոլորակացն . և զաւսերուն որ է կեսբոլորակին : Յայտատայն այն է , որ 'ի (զունտ)ին յետան կողմնէ երկու ծայրն սուր է... « Incipimus per Deum revelationis et sapientiae, de statu sphaerae, quae est instrumentum geometriae et astronomiae et est magna sapientia pro scientiae amatoribus. Caput I. Demonstratio partium quae ad eam foris intusque pertinent, de lineis et circulis, nec non de quod est medium circuli. Hoc a parte posteriore adparet sphaerae duo acumina esse... »; des. mut. in titulo cap. XXXIV: Դուռն լի վս զիտելոյ